
 
 

                    
 
 

FOYER 800 GAZ ETANCHE A VENTOUSE 
660414 1 VITRE GN/GP 

660416 2 VITRES A DROITE GN/GP 
660417 2 VITRES A GAUCHE GN/GP 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Documentation à l’adresse de 
l’usager et de l’installateur 

Réf. notice: 4629 – 17 
Indice : A 
Date: 28/12/ 2017 

www.pieces-de-poele.com



660414 /660416 /660417 Page 22 

ECLATE FOYER  660414 1VITRE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
REP QT DESIGNATION CODIFICATION  REP QT DESIGNATION CODIFICATION 

1 1 clapet 1-4166-366402  18 4 écrou eurosert M10 00001307166 
2 1 applique horizontal porte foyer  1 2870 660414   19 8 écrou H M8 00001305951 
3 1 base admission ventouse  1 4035 660414   20 1 ressort 961 00001301991 
4 1 base sortie ventouse  1 4037 660414   21 1 rondelle 8.2x22x0.5 inox 00001308309 
5 1 corbeille 1 0201 660414   22 20 rondelle 14x6.3x1.2 00001301784 
6 1 corps  1 2507 660414  23 1 rondelle 16x8.2x1.5 00001300885 
7 1 déflecteur 1 0131 660414   24 8 rondelle JZC6 14x6x1 00001300900 
8 1 encadrement de façade 1 2085 660414   25 1 Tresse auto larg 8 lg 6800 verre réfractaire 00001304860 
9 1 enjoliveur de façade 1 1542 660414   26 1 tresse D 11 porte foyer lg 2200 mm 00001308597 
10 1 fixe vitre inferieur 1 2071 660414   27 1 tresse D9 grise culumeta lg  450 clapet 00001308596 
11 2 joint plaque foyer 1 0137 660414   28 4 vérin à vis d30 M10 lg30 00001306750 
12 2 panneau décor coté 1 2422 660414   29 1 verre EP4 766x336 00001308665 
13 4 pied 1 2208 660414   30 1 vis ep H 10 lg 32 ZN noir 00001308030 
14 3 plaque décor 1 2422 660414   31 20 vis TCHC M6x20 ZN noir 00001307844 
15 1 porte foyer 1 2861 660414   32 8 vis TH M6x16 00001305947 
16 9 écrou C M6 00001300270  33 8 vis TH M8x40 00001307190 
17 24 écrou eurosert M6 00001308386      

 
 
 
 

www.pieces-de-poele.com



660414 /660416 /660417 Page 23 

ECLATE FOYER  660416 2 VITRE DROITE / 660417 2 VITRES A GAUCHE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REP QT DESIGNATION CODIFICATION   REP QT DESIGNATION CODIFICATION 
1 1 clapet 14 166 366 402           

2 2 support d angle 1 1375 660406    17 1 porte foyer (vitre droite) 1 2861 660416  
3 1 applique horizontal porte foyer  1 2870 660414      1  porte foyer (vitre gauche) 12861660417 
4 1 base admission ventouse  1 4035 660414            

5 1 base sortie ventouse  1 4037 660414    18 1 écrou C M6 00001300270 
6 1 660414 T corbeille 1 0201 660414    19 4 écrou eurosert M10 00001307166 

          20 8 écrou H M8 00001305951 
7 1 corps (vitre droite) 1 2507 660416   21 1 ressort 961 00001301991 

  1 corps (vitre gauche) 12 507 660 417   22 1 rondelle 8.2x22x0.5 inox 00001308309 
          23 20 rondelle 14x6.3x1.2 00001301784 

8 1 déflecteur 1 0131 660414    24 1 rondelle 16x8.2x1.5 00001300885 
9 1 panneau décor coté 1 2422 660414    25 8 rondelle JZC6 14x6x1 00001300900 

10 
4 

pied 1 2208 660414  
  

26 1 
Tresse auto larg 8 lg 5700 verre 

réfractaire 
00001308198 

11 3  plaque décor 1 2422 660414    27 1 tresse D 11 porte foyer lg 2700mm 00001308597 
12 1 élément applique inf  1 2819 660416    28 1 tresse D9 grise culumeta lg  450 clapet 00001308596 
13 1 encadrement de façade 1 2085 660416    29 4 vérin à vis d30 M10 lg30 00001306750 

          30 1 verre EP4 209x336 00001308698 
14 1 enjoliveur de façade (vitre droite) 1 1542 660416    31 1 verre EP4 813x336 00001308697 

    enjoliveur de façade (vitre gauche) 11 542 660 417   32 1 vis ep H 10 lg 32 ZN noir 00001308030 
          33 20 vis TCHC M6x20 ZN noir 00001307844 
15 1 fixe vitre 1 2078 660416    34 8 vis TH M6x16 00001305947 
16 1 loquet porte foyer  1 2868 660416   35 8 vis TH M8x40 00001307190 

www.pieces-de-poele.com



660414 /660416 /660417 Page 24 

ECLATE BRULEUR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

REP QT DESIGNATION CODIFICATION  REP QT DESIGNATION CODIFICATION 
1 1 protection veilleuse 1-4798-366412  10 1 joint de veilleuse ZPS2 00001308389 
2 1 660414 F support bruleur 1 5180 660414    11 1 AA pilote bruleur 6mm ZPF06 00001308388 
3 1 AA  bruleur 690 GN 00001308661  12 1 raccord FT 90 1 4 00001305037 
4 1 AA  bruleur 690 GP 00001308662  13 1 raccord laiton 1-4 D 8 00001307471 
5 1 ecrou raccord bicone 6mm G30 00001308287  14 1 tresse D 5 lg 1300 support bruleur 00001304860 
6 1 injecteur bray cat 15 monotrou 1.2 GP(foyer 800) 00001308664  15 4 rondelle 14x6.3x1.2 00001301784 
7 1 injecteur bray cat 15 multitrous 7x0.75 GN(foyer 800) 00001308663  16 4 vis TCHC M6x20 ZN noir 00001307844 
8 1 injecteur veilleuse G30 ZP1M1 221 GP 00001308279  17 2 rondelle JZC4 00001300898 
9 1 injecteur veilleuse G30 ZP1M1 272 GN 00001308280  18 2 vis TRL M4x10 00001305473 

www.pieces-de-poele.com



660414 /660416 /660417 Page 25 

ECLATE BLOC VANNE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

REP QT DESIGNATION CODIFICATION  REP QT DESIGNATION CODIFICATION 
1 2 tube acier 8x10 102 lg 40.5 00002304789  16 1 raccord compression 6mm 00001306010 
2 2 tube acier 8x10x102 lg 25 00002304789  17 1 raccord G 60 ZBE 00001308417 
3 1 tube acier 8x10 LG 16 00002304789  18 1 raccord laiton 20 1-2(bouchon) 00001306736 
4 1 tube alimentation vanne gaz 1 5297 660406   19 1 raccord laiton 221x12x17 00001304881 
5 1 devant support bruleur 1 5019 660414   20 1 raccord laiton équerre D 12  1-2 00001308620 
6 1 écran de chaleur 1 3311 660414   21 1 raccord laiton N°61 3 8 8 00001306135 
7 2 bouchon 3 8 G30 ZSR 00001308277  22 1 reciever G6R R4AU 00001308420 
8 1 câble G6R C5 00001308419  23 1 support GV60 ZWHFG 00001308421 
9 1 câble G60 ZKIRF 500 00001308410  24 1 switch with cable 180 500 00001308411 
10 1 câble ignition G60 ZKIS6 1200 00001308418  25 1 Thermostat G6R HT4T5FW 00001308422 
11 4 écrou C M4 00001305225  26 1 vanne gaz GV 60M1 C5D3ML 0005 00001308409 
12 5 écrou C M5 00001300269  27 4 vis TCB 4x50 00001305129 
13 1 Flexible inox D 6 lg 1200 mm 00001308  28 5 vis TRL M5x10 00001305476 
14 1 Flexible inox D 8 lg 1200 mm 00001308  29 1 thermocouple capillaire lg 1200 000013086 
15 1 obturateur débit maxi 00001308409          

TELECOMMANDE EN OPTION 

www.pieces-de-poele.com



660414 /660416 /660417 Page 26 

INTERRUPTEUR MURAL : les 4 piles LR6 sont non fournies   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REP QT DESIGNATION CODIFICATION 

1 1 support interrupteur 1 5451 660404 

2 1 batterie ZBE 00001308414 

3 1 boite cloison sèche D 85x40 ref legrand 089358 00001308429 

4 1 câble G60 ZCB90 3000 00001308416 

5 1 câble G6R ZWSN 3000 00001308415 

6 2 vis pozie N 1 a tôle D3x19 00001308430 

7 1 AA wall switch G6R ZWSE SWW0 00001308413 

 
 
 
 

www.pieces-de-poele.com




